АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2019                                                                                              № 1399
О признании утратившим силу
постановление N 1648 от 31.12.2014г.
В соответствии с Федеральным законом от 01 мая 2019 года N 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в целях приведения нормативных правовых актов администрации МО Юрьев-Польский район в соответствии с законодательством постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Юрьев-Польского района N 1648 от 31.12.2014г. "О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Юрьев-Польский район".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 г.

	Глава администрации

	                                        Е.В.Родионова